de MATERIAIS CORRELATOS, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Imperatriz e suas coordenações. VIGÊNCIA: O presente

contrato vigorará da data da sua assinatura até 31 de

dezembro de 2021. DATA DE ASSINATURA:

24/06/2021. VALOR GLOBAL: até R$ 26.196,00 (vinte e

seis mil e cento e noventa e seis reais). Ordenadora de

Despesas/SEMUS – MARIANA JALES DE

SOUZA/Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: MICHAEL WANDERSON MIRANDA GOMES

Código identificador: $NW5dGEvbU/s

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO